
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 29.04.2021 № 7-52/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка 

посвідчує гр. Пилипенку В.П. право власності на земельну частку (пай) 

 

         Розглянувши заяву Пилипенка В.П. (18.03.2021 № 230) про надання 

дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за межами с. 

Благодатне, відповідно до ст. 12, 40 Земельного кодексу України,  

ст. 56 Закону України „Про землеустрій”, ст. 3, 5 Закону України „ Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв) ” керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) яка 

посвідчує право власності Пилипенку Василю Петровичу на земельну частку 

(пай) площею 3,13 в умовних кадастрових гектарах, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населених пунктів на території 

адміністративного підпорядкування Золотоніської міської ради, відповідно до 

сертифікату на право на земельну частку (пай) серії РН № 814612, виданого 

Золотоніською районною державною адміністрацією 17.12.2007 та свідоцтва 

про право на спадщину за законом від 30.03.2010 року, зареєстрованого в 

реєстрі за № 1319 в спадковій справі № 1195. 

2. Остаточну площу вище зазначеної земельної ділянки визначити після 

проведення робіт з її інвентаризації. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  

першому заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням 

покласти на депутатську комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою  та навколишнього середовища 

(Зоря М.А.). 

 

Міський голова      Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

Ігор Веснін 23900 


